האלמנות זכאיות להשתתף בכל הפעילויות החברתיות והתרבותיות המוצעות ע"י מוסדות הארגון כגון: טיולים ונופשונים קבוצתיים, בארץ ובח"ל, כנסים ומפגשים חברתיים, הצגות, הרצאות, קבלת הלוואות הדדיות בתנאים מועדפים וכן הלוואות סיוע מיוחדות.

זכויות נוספות המוקנות לך מעצם היותך אלמנת גמלאי צה"ל

קיצבה חודשית

עפ"י חוק שירות הקבע (גמלאות), התשמ"ה – 1985, זכאים שארים של גמלאי לקיצבת פרישה כדלקמן:
(א) זכאי לקיצבת פרישה שנפטר – תשלום לשאיריו כל תקופת הזמן המפורשת בסעיף זה, קיצבה באחוזים מהקיצבה שהייתה מגיעה לזכאי לולא נפטר, והם:
(1) לבת – זוג*, אם היתה בת זוגו לפחות שלוש שנים שקדמו לפטירתו או נולד להם ילד, כל עוד לא נישא – שישים אחוזים, ובלבד שקצבתו לא תעלה על ארבעים אחוז ממשכורתו הקובעת המשוקללת של הנפטר. (* החוק נכתב בלשון זכר ומתייחס לזכר ולנקבה).

למימוש זכאות זו, יש למלא את טפסי התביעה המצ"ב (בקשה לתשלום קיצבת שארים עפ"י חוק שירות קבע גמלאות התשמ"ה 1985) ב-3 עותקים, לצרף אליהם צילום תעודת פטירה וצילום של תעודת זהות (כולל הספח) של מגישת התביעה וכן צילום המחאה (צ'ק) – מבוטל של מגישת הבקשה, ישמש כאסמכתא לאישור קיומו של חשבון הבנק אליו תועבר הקיצבה. את הנ"ל יש לשלוח (בדואר רגיל) לאכ"א פרט בצה"ל עפ"י הכתובת המופיעה בראש הטפסים.